



«جهش تولید با مشارکت مردم»

(مقام معظم رهبری)

معاون محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سراسر کشور

معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

معاون محترم آموزشی دانشگاه شاهد

معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی

رئیس محترم انستیتو پاستور ایران

رئیس محترم سازمان نظام پزشکی

رئیس محترم سازمان انتقال خون ایران

با سلام و احترام

بدینوسیله به استحضار می‌رساند؛ پیرو تحقق یکی از رسالت‌های معاونت آموزشی مبنی بر فراهم کردن فرصت رشد و شکوفایی علمی و استفاده از ظرفیت‌های بدنه نخبگانی در حل مسائل اولویت‌دار نظام سلامت و صنعت سلامت کشور مقرر شده است دومین رویداد مسئله محور معاونت آموزشی با همکاری مادی و معنوی سازمان پزشکی قانونی کشور در آذرماه سال جاری برگزار گردد.

در این راستا، با عنایت به حساسیت موضوعات و محورهای اعلام شده از سوی سازمان پزشکی قانونی در نظر است خلاصه رزومه متقاضیان شرکت کننده از نظر تجربه و تخصص توسط این مدیریت و همکاران سازمان پزشکی قانونی مورد بررسی قرار گیرد.

این رویداد، در راستای استفاده بهینه از ظرفیت‌های نخبگان سلامت در جهت کمک به حل مسائل راهبردی سازمان پزشکی قانونی با رویکرد مسئله محوری و ایده پردازی در رابطه با چالش‌های لبه دانشی این سازمان برنامه ریزی گردیده است. شایان ذکر است حمایت مالی از طرح‌های برگزیده جهت تجاری سازی تا سقف ۱۰ میلیارد ریال و اهداء جوایز نقدی به برگزیدگان منتخب تا سقف یک میلیارد ریال از سوی سازمان پزشکی قانونی تقبل گردیده است.

به پیوست پوستر رویداد مذکور خدمتان ارسال می‌گردد، لذا خواهشمند است دستور فرمایید تا جزئیات پوستر رویداد به نحو مقتضی به اطلاع تمامی مخاطبان برنامه رسانده شود. اطلاعات ثبت نام به شرح ذیل می‌باشد.

**گروه‌های هدف:**

اعضای محترم هیئت علمی / دانشجویان / پژوهشگران

**محورهای اصلی:**

۱- علوم تشخیصی و آزمایشگاهی

۲- معاینات بالینی

۳- علوم تشریح و صحنه جرم

۴- آسیب‌های اجتماعی و کمیسیون‌های پزشکی

تاریخ ثبت نام: ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

لینک ورود جهت ثبت نام: <https://gta.behdasht.gov.ir/Form>

شماره تماس جهت پاسخگویی به سوالات: ۰۲۱۸۱۴۵۲۵۰۶ - سرکار خانم ره‌نورد

پیشاپیش از بذل توجه و همکاری جنابعالی صمیمانه سپاسگزاری می‌گردد.

دکتر مهدی باقری  
مدیر امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان